



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# basemen ApS

Strandlodsvej 103, 2300 København S

CVR-nr. 41 30 95 47

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2024.

---

Jepp Nygaard Christensen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	basemen ApS Strandlodsvej 103 2300 København S
	CVR-nr.: 41 30 95 47
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jeppe Nygaard Christensen, Direktør Paul Clements, Direktør
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
<b>Kapitalinteresse</b>	Himmelstruvents ApS, Egå



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i året bestået af digitale services, app-udvikling samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 251.793 kr. mod 56.243 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 164.751 kr. mod 104.719 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>251.793</b>	<b>56.243</b>
1 Personaleomkostninger	-36.000	0
Indtægt af kapitalinteresse	0	68.391
Andre finansielle indtægter	534	0
Øvrige finansielle omkostninger	-6.894	-7.463
<b>Resultat før skat</b>	<b>209.433</b>	<b>117.171</b>
Skat af årets resultat	-44.682	-12.452
<b>Årets resultat</b>	<b>164.751</b>	<b>104.719</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	164.751	104.719
<b>Disponeret i alt</b>	<b>164.751</b>	<b>104.719</b>





## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresse	2	2
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	2
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>2</b>	<b>2</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	37.500	6.625
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	36.391	36.391
Tilgodehavende selskabsskat	87.318	0
Andre tilgodehavender	1.807	0
Periodeafgrænsningsposter	23.751	15.196
Tilgodehavender i alt	186.767	58.212
Likvide beholdninger	429.825	360.282
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>616.592</b>	<b>418.494</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>616.594</b>	<b>418.496</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	363.257	198.506
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>403.257</b>	<b>238.506</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.000	13.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	135.235	130.047
Selskabsskat	0	35.750
Anden gæld	62.102	1.193
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	213.337	179.990
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>213.337</b>	<b>179.990</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>616.594</b>	<b>418.496</b>



## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	93.787	133.787
Årets overførte overskud eller underskud	0	104.719	104.719
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	198.506	238.506
Årets overførte overskud eller underskud	0	164.751	164.751
	<b>40.000</b>	<b>363.257</b>	<b>403.257</b>

### 1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	<u>36.000</u>	<u>0</u>
	<b>36.000</b>	<b>0</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>0</u>

Selskabet anvender desuden konsulenter på opgaveniveau, så der sikres en så fleksibel og kompetent ressourceanvendelse som muligt.


